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» Leistungsdaten

Forderhohe
8,5m

8m

6m

4m

2m

Om

Fordermenge
0l/h

3.300 I/h
12.400 I/h
22.200 I/h
29.700 I/h
38.700 I/h

Artikel-Nummer MeRn
EAN-Code

Technische Daten
Fordermenge
Forderhohe
Leistungsaufnahme
AnschluRspannung
NetzanschluRkabel
Gewicht

Garantie
Prufzeichen
Laufrad

Motor

Material

Pumpe

Spaltrohr
Lagerung
NetzanschluRkabel

MaRe

Pumpe

Karton
Druckanschluf
SauganschluB

Lieferumfang

Zubehor optional

er 156/001418

40 16881 00627-3 ,{*
/Me 3ner.

38.700 I/h | 645 I/min ,

8,5m

650 Watt

230V/50Hz

10 m

12,5 kg

5 Jahre (auRer Verschleifteile, z.B. Rotor-Set)

ab

Vortex

Asynchron-Motor

Kunststoffgehduse (Kunstharz vergossen)
Edelstahl

Keramik

HO7 RN-F

Multi

43Tmm x 240mm x 236mm (LxBxH)
500mm x 260mm x 255mm (LxBxH)
o
o

Filterkappe, Muffe 2”

Regulierung mit Drehzahlsteller
NS 4033 moglich

Artikel-Nummern Ersatzteile
11 104/002807
2| 104/001830
3] 104/002808
5/ 116/000081
6| 104/002802
8| 118/002800
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